
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 294/10
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy, 
kwocie wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, zobowiązaniach, 

o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, dotacjach otrzymanych z budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, dotacjach udzielonych innym jednostkom samorządu 

terytorialnego, wykazie udzielonych poręczeń i gwarancji, wykazie osób prawnych 
i fizycznych oraz jednostek organizacyjnch nieposiadających osobowości prawnej, 

którym w zakresie podatków i lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 
na raty oraz wykazie osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej 

w 2009 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 272/10 Wójta Gminy Raczki z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie 
informacji o wykonaniu budżetu gminy, kwocie wykorzystanych środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2, zobowiązaniach, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, dotacjach 
otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego, dotacjach udzielonych innym 
jednostkom samorządu terytorialnego, wykazie udzielonych poręczeń i gwarancji, wykazie 
osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnch nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków i lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono na raty oraz wykazie osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy 
publicznej w 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 lit. f otrzymuje brzmienie: 

"f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot 
i przyczyn umorzenia: 

Udzielone ulgi: 

 
Lp. Imię i nazwisko Kwota Uwagi
1. Jurewicz Agnieszka 1.313,71 Ulga inwestycyjna
2. Ostrowski Tomasz 752,69 Ulga inwestycyjna
3. Hońko Marek 610,65 Ulga inwestycyjna
4. Król Jan 686,33 Ulga inwestycyjna
5. Czuper Michał 920,33 Ulga inwestycyjna
6. Barszczewski Jakub 1.665,74 Ulga inwestycyjna
7. Sidor Andrzej 683,59 Ulga inwestycyjna
8. Opanowski Jan 1.625,54 Ulga inwestycyjna
9. Siękowski Jan 1.536,37 Ulga inwestycyjna



Strona 2

10. Szturgulewski Leszek 1.874,63 Ulga inwestycyjna
11. Dobrzyń Marcin 848,55 Ulga inwestycyjna
12. Czuper Tomasz 1.663,02 Ulga inwestycyjna
13. Czuper Leszek 668,28 Ulga inwestycyjna
14. Iwaszko Adam 3.107,36 Ulga inwestycyjna
15. Karaś Aleksander 2.062,84 Ulga inwestycyjna
16. Jasinski Stanisław 1.034,57 Ulga inwestycyjna
17. Kłoczko Krzysztof 922,05 Ulga inwestycyjna
18. Sobolewski Stanisław 1.146,33 Ulga inwestycyjna
19. Ołdak Witold 1.143,19 Ulga inwestycyjna
20. Drażba Sławomir 1.307,95 Ulga inwestycyjna
21. Kopko Romuald 1.370,13 Ulga inwestycyjna
22. Kuczyński Ryszard 1.943,75 Ulga inwestycyjna
23. Sieńkowski Stanisław 558,94 Ulga inwestycyjna
24. Anuszkiewicz Piotr 601,17 Ulga inwestycyjna
25. Drażba Jan 1.488,16 Ulga inwestycyjna
26. Więcko Wiesław 1.222,33 Ulga inwestycyjna
27. Gaździński Tomasz 951,29 Ulga inwestycyjna
28. Kotarski Andrzej 1.672,36 Ulga inwestycyjna
29. Szymański Andrzej 1.197,70 Ulga inwestycyjna
30. Karaś Leszek 995,83 Ulga inwestycyjna
31. Szyłak Tomasz 696,07 Ulga inwestycyjna
32. Bokuniewicz Sławomir 1.058,80 Ulga inwestycyjna
33. Karaś Heronim 551,55 Ulga inwestycyjna
34. Szymczyk Krzysztof 893,65 Ulga inwestycyjna
35. Kłoczko Tadeusz 1.065,09 Ulga inwestycyjna
36. Masłowska Bogusława 1.292,34 Ulga inwestycyjna
37. Drażba Grzegorz 1.225,96 Ulga inwestycyjna
38. Komorowski Edward 1.535,05 Ulga inwestycyjna
39. Karaś Stanisław 1.139,40 Ulga inwestycyjna
40. Szturgulewski Piotr 1.320,75 Ulga inwestycyjna

Umorzenie zaległości podatkowych: 

 
Lp. Imię i nazwisko Kwota umorzenia Uwagi
1. Zabłocki Artur 1.000,00 Ważny interes podatnika

Rozłożenie spłaty na raty: 

 
Lp. Imię i nazwisko Rodzaj należności Uwagi
1. Wasilewska Maria Urszula Opłata planistyczna Ważny interes dłużnika



Strona 3

§ 2. Podanie do publicznej wiadomości wykazu nie narusza przepisów o tajemnicy 
skarbowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 
wywieszenie na okres 14 dni. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


